Hospital Regional Ruy de Barros Correia

www.hrrbc.org.br

            A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia - HRRBC, no uso das suas atribuições torna público o Resultado Final/Classificação do PROCESSO

SELETIVO para VAGAS IMEDIATAS e FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA, apurado de acordo com os

critérios estabelecidos no Edital 001/2025.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

AUXILIAR DE COZINHA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL

1 KALINE DOS SANTOS SILVA 51,00

2 JANEA MARIA SOUZA DOS SANTOS 47,00

3 ADEVANIO DOS SANTOS  46,00

4 MARIA IVONE MEDEIROS DO AMARAL 45,00

5 MARIA JOSE TORRES DA SILVA 45,00

6 BARBARA MIRELLA AVELINO DA SILVA 37,00

7 DAIANE GOMES DA SILVA 35,00

8 CRISLAINE BATISTA BEZERRA 34,00

9 SASKIA FERREIRA BARBOSA 33,00

10 BENEDITA DOS SANTOS OLIVEIRA 32,00

                     CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE AUXILIAR DE COZINHA

1 KATHLLY KAYLANNE LEOPOLDINA HONORIO CALADO

2 KETTLYN PEREIRA SOARES

3 MARIA DE LOURDES MENDES DE ANDRADE

4 MARIA PAULA VIEIRA CABRAL

5 WILMA KARLA FREIRE DE MELO

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL RUY DE BARROS CORREIA

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025

RESULTADO FINAL

Hospital Regional Ruy de Barros Correia

www.hrrbc.org.br

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

ENFERMEIRO OBSTÉTRICO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL

1 JANAINA PONTES DE ALBUQUERQUE MENDES 94,00

2 JOSE VITOR OLIVEIRA GOIS 86,00

                     CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE ENFERMEIRO OBSTÉTRICO

1 BRUNA TAYNÁ NÓBREGA DA SILVA

2 JANINE CARLA DE SANTANA NETO

3 JULIANA BATISTA DA SILVA

4 MARIA APARECIDA AMORIM DA MOTA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL

1 RAFAELA DE ANDRADE NASCIMENTO 85,00

2 PRYSCILA BRITO DE MACENA 80,00

3 PATRICIA APARECIDA LIMA ALVES DE OLIVEIRA 79,00

4 JANAYSE DE OLIVEIRA SILVA 78,00

5 CLARA ELLEN LEOPOLDINA HONORIO CALADO 75,00

6 JAMERSON HIAGO NASCIMENTO LIMA 74,00

7 ANDREZA ZEFERINO SOARES 74,00

8 THYAGO RODRIGO BARBOZA DA SILVA 73,00

9 ADELSON TENORIO DE ALBUQUERQUE 71,00

10 PRICILA LUCIA DE SOUZA SILVA 70,00

11 DANIELE BEZERRA DE LIRA 70,00

12 ELISANGELA DE ALMEIDA SILVA OLIVEIRA 69,00

13 GENILDO GALINDO DE ASSIS 67,00

14 ERICA ERNANDA BEZERRA PONTES 67,00

15 ANDERSON CLEITON DE SOUZA SIMÕES 65,00

16 GABRIELLY VASCONCELOS FOERSTER LUNA 64,00

17 IBERIA BRAGA DA SILVA LIMA 63,00

18 ANDREANE MENDES CABOCLO 63,00

19 LEIDIANE DE ALMEIDA LOPES 62,00

20 ALESSANDRA DA SILVA FERREIRA 62,00

21 LOURHAYNE HARLLEY RODRIGUES DA SILVA 61,00

Hospital Regional Ruy de Barros Correia

www.hrrbc.org.br

22 MARCELA SOUZA IZIDIO 60,00

23 GILDACIO ALVES DOS SANTOS 59,00

24 ANA PAULA DO NASCIMENTO SILVA DE LIMA 59,00

25 GENICLEIDE ALEXANDRE DOS SANTOS SILVA 57,00

26 VALESKA APARECIDA SILVA DE MELO 50,00

27 MARIA ZULEIDE ARAUJO DE LIMA 50,00

28 MATEUS SANTOS FEITOZA 47,00

29 VALERIA DA SILVA BATISTA 46,00

30 ITAINE SOARES LIMA 46,00

31 MARIA JOSE NASCIMENTO 45,00

32 YGOR LIMA DE MELO 45,00

33 MARIA NAZARETE ARAUJO SANTOS 44,00

34 BRUNO MATHEUS LEITE DE MOURA 44,00

35 NISZABEL DE OLIVEIRA FERREIRA MACHADO 43,00

36 THALES VINICIUS BEZERRA INACIO  43,00

37 CARYNE GRAZIELLE DA SILVA LIMA 43,00

                     CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE

1 ADRIANA FERRO DA SILVA

2 ALAIZA MARIA FEITOZA DA SILVA

3 ANDRÉA DE BRITO SILVA SEVERO

4 ANTONIA CRISTINA DE SOUSA

5 CAMILA RODRIGUES DE ARAUJO

6 CARLA LEANDRO CAVALCANTI DA SILVA

7 CLAUDIANA FARIAS DO NASCIMENTO

8 EDUARDO SANCHO CONRADO

9 ELAINE CRISTINA SANTOS SOUZA DA SILVA

10 FABIANA FEITOSA RODRIGUES

11 FRANCISCA ELISAMA ALEIXO LOPES

12 GABRIELE ALMEIDA DOS SANTOS

13 GLEICYANNE DOS SANTOS RAMALHO

14 IRICLEIDE MARIA DA COSTA

15 ISABELLY KARLA DA SILVA OLIVEIRA

16 JANUSY ISABEL RODRIGUES ANTUNES

17 JOSE ANDERSON GONÇALO DA SILVA

18 JOSE ENIO VICENTE DA SILVA

19 KAMYLLA ALMEIDA DE MELO

20 LILIAN CIBELLY DA COSTA GALVAO DOS SANTOS

21 LUCILENE KARLA PEREIRA LEITE

22 MARCELA YALLY CAVALCANTI NUNES FRAZÃO

23 MARIA GLORIA DE OLIVEIRA SILVA

24 MAURA FERNANDES GALINDO PAES

Hospital Regional Ruy de Barros Correia

www.hrrbc.org.br

25 NAYLANE ALVES SOBRAL

26 PALOMA FERREIRA DA SILVA

27 RENATO MOREIRA DA SILVA

28 RONALDO MENDES

29 ROSANGELA BRAZ DA SILVA

30 ROZIVANIA CARVALHO DE MELO

31 SILMARIA BARBOSA DA SILVA

32 TARCIANA MARIA DA SILVA SOARES DE OLIVEIRA

33 VANESSA APARECIDA ALVES DA SILVA

34 VANESSA MAIARA SANTANA DE OLIVEIRA

35 VIVIAN FELIX DA SILVA RODRIGUES

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

TÉCNICO SEGURANÇA DO TRABALHO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL

1 RENAN HENRIQUE ALVES BARBOSA DOS SANTOS 78,00

2 THAINA MARQUES DE ARAUJO CAVALCANTI 65,5

3 ADRIANO HENRIQUE DA SILVA FARIAS 61,5

4 ANA CARLA CORREIA DE ARAUJO LIMA 45,00

Arcoverde, 25 de fevereiro de 2025.